
 
 

 

PROCESO ELECTORAL: 
ELECCIÓN DE AUTORIDADES POLÍTICAS DEPARTAMENTALES, REGIONALES 
Y MUNICIPALES (ELECCIONES SUBNACIONALES 2021) 

 

OBJETO DE CONTRATACION: 
 

SERVICIO ALQUILER ENLACE DE FIBRA OPTICA PARA EL CDL (COLMILAV) 

CODIGODEL PROCESO: TED-SCZ-POAE-TIC-S N° 06/2021 

TIPO DE CONTRATACION: SERVICIOS 

CODIGO INSCRIPCION PAC NO CORRESPONDE 

 
 

CRONOGRAMA DE PLAZOS 
 

ACTIVIDAD 
FECHA 

DIA MES AÑO HORA 
 

1 
Publicación de Especificaciones Técnicas o Términos de Referencia en la 
Página WEB del Tribunal Electoral Departamental de Santa Cruz 

 

08 
 

02 
 

2021 
 

 

2 
 

Presentación de Propuestas (fecha límite) 
 

09 
 

02 
 

2021 
 

16:00 

 

3 
 

Apertura de Propuestas (fecha límite) 
 

09 
 

02 
 

2021 
 

17:30 

 

4 
 

Adjudicación o Declaratoria Desierta (fecha límite) 
 

09 
 

02 
 

2021 
 

 

5 
 

Fecha Invitación Directa (Si corresponde) 
 

09 
 

02 
 

2021 
 

 

6 
 

Presentación de documentos para suscripción de contrato (fecha límite) 
 

10 
 

02 
 

2021 
 

 

7 
 

Suscripción de la Orden de Servicio/Compra o Contrato (fecha límite) 
 

10 
 

02 
 

2021 
 

 

8 
 

Fecha de Inicio del Servicio 
 

11 
 

02 
 

2021 
 

 

9 
 

Fecha de Conclusión del Servicio 
 

12 
 

03 
 

2021 
 

 

10 
 

Fecha máxima para Informe de Conformidad (Final) 
 

19 
 

03 
 

2021 
 

 
 
 
 

 


